
Obec Jestřebí, IČO 00302732 KEO4 1.8.5 UR023

Schválený rozpočet roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Filtr: Pol nezačíná na 6330

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2020

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020

Schválený
rozpočet

2021
XXXX XXXXXX Bez paragrafu 8 408 100,008 635 200,00 13 078 128,00 13 176 592,77

1019 XXXX XXXXXX Ostatní zemědělská a potr.činnost a 135 000,0088 000,00 88 000,00 80 715,15
1039 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti lesního 2 000,00232 000,00 232 000,00 56 450,13
2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 4 000,004 000,00 4 000,00 3 995,42
2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a 500 000,00800 000,00 800 000,00 732 138,00
3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 100,00100,00 100,00 110,00
3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 16 000,0020 500,00 42 910,00 40 144,56
3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 0,000,00 8 000,00 8 000,00
3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 73 200,0089 902,00 112 701,00 79 754,98
3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 14 400,0018 000,00 18 000,00 15 990,00
3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 15 150,00 15 135,54
3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 12 000,0023 000,00 26 510,00 13 688,54
3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 500,005 200,00 7 390,00 1 460,00
3723 2112 Příjmy z prodeje zboží (již 0,000,00 0,00 1 010,00*
3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování 66 000,0066 000,00 66 000,00 83 316,50
3729 XXXX XXXXXX Ostatní nakládání s odpady 0,000,00 36 250,00 36 250,00
6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 206 500,00204 500,00 702 960,00 708 784,79
6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 1 500,001 000,00 2 250,00 1 507,31
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 66 082,00*
6330 4139 Ostatní převody z vlastních fondů 0,000,00 0,00 22 006,00*

Příjmy CELKEM: 10 187 402,00 15 240 349,00 15 143 131,69 9 439 300,00

1/3



Obec Jestřebí, IČO 00302732 KEO4 1.8.5 UR023

Schválený rozpočet roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2020

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020

Schválený
rozpočet

2021
2212 XXXX XXXXXX Silnice 1 848 000,002 780 000,00 3 282 330,00 1 151 500,77
2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních 600 000,000,00 287 000,00 283 765,00
2221 XXXX XXXXXX Provoz veřejné silniční dopravy 95 700,0095 700,00 95 700,00 95 700,00
2229 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 118 600,0060 000,00 60 000,00 0,00
2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 329 000,00324 500,00 338 500,00 116 016,70
2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a 665 000,00575 000,00 863 000,00 757 179,00
2341 XXXX XXXXXX Vodní díla v zemědělské krajině 0,000,00 157 250,00 156 550,00
3113 XXXX XXXXXX Základní školy 740 000,00810 000,00 4 966 000,00 5 324 251,67
3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 15 500,0014 900,00 14 900,00 14 950,00
3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 458 000,00521 000,00 309 000,00 117 779,00
3326 XXXX XXXXXX Pořízení,zachování a obnova hodnot 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00
3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 61 000,0070 000,00 75 800,00 32 725,00
3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 200 000,000,00 0,00 0,00
3412 6121 Budovy, haly a stavby 0,000,00 0,00 12 100,00*
3419 XXXX XXXXXX Ostatní sportovní činnost 49 000,0049 000,00 49 000,00 49 000,00
3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 98 000,0069 000,00 87 500,00 61 396,17
3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 119 000,00163 000,00 163 000,00 138 226,51
3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 10 200,00218 800,00 258 100,00 50 015,00
3635 XXXX XXXXXX Územní plánování 0,00121 000,00 121 000,00 72 600,00
3636 XXXX XXXXXX Územní rozvoj 1 053 942,000,00 0,00 0,00
3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 17 000,0017 000,00 17 000,00 15 180,35
3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 395 000,00305 000,00 375 000,00 366 137,84
3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných 54 000,0037 000,00 58 000,00 53 884,11
3726 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování ostatních 40 000,00130 000,00 135 000,00 99 803,75
3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 240 000,00275 000,00 392 000,00 288 643,55
4349 XXXX XXXXXX Ostatní sociální péče a pomoc 5 049,0035 000,00 35 000,00 27 420,00
5212 XXXX XXXXXX Ochrana obyvatelstva 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00
5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 0,000,00 13 000,00 12 098,00
5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 131 500,0090 000,00 91 500,00 66 789,35
6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 475 000,001 059 500,00 1 061 500,00 935 614,00
6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních 0,000,00 94 500,00 68 952,00
6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 3 873 109,006 213 144,00 5 534 681,00 4 715 498,02
6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 475 000,001 025 000,00 1 025 000,00 443 760,70
6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 130 000,0080 000,00 141 300,00 120 130,07
6330 5342 Základní příděl fondu kulturních a 0,000,00 0,00 66 082,00*
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 22 006,00*
6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 1 070 000,001 000 000,00 1 066 550,00 62 668,00
6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání minulých let 26 000,0015 658,00 15 658,00 15 658,00
6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 13 500,000,00 23 380,00 23 380,00

Výdaje CELKEM: 16 214 202,00 21 267 149,00 15 837 460,56 13 466 100,00

2/3



Obec Jestřebí, IČO 00302732 KEO4 1.8.5 UR023

Schválený rozpočet roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2020

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020

Schválený
rozpočet

2021
8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ 4 026 800,006 026 800,00 6 026 800,00 694 328,87

Financování CELKEM: 6 026 800,00 6 026 800,00 694 328,87 4 026 800,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 60

3/3


